
ZARZĄDZENIE NR Or-IV.0050.166.2022 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie Aneksu Nr 1 do Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój 

 
Na podstawie art. 1041 §1  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1320  

z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U.  
z 2022 r., poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam do stosowania Aneks nr 1 do Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia, ustalony w uzgodnieniu z zakładowymi organizacjami związkowymi, 
działającymi w Urzędzie Miasta.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta oraz Naczelnikom Wydziałów i Biur Urzędu 
Miasta. 

§ 3. Niniejszy Aneks Nr 1 do Regulaminu Pracy podlega ogłoszeniu poprzez przesłanie pocztą elektroniczną  
do Naczelników Wydziałów i Biur. 

§ 4. Zobowiązuję Naczelników do przekazania i zapoznania z Aneksem nr 1 do Regulaminu Pracy wszystkich 
pracowników Wydziału/Biura. 

§ 5. Aneks nr 1 do Regulaminu Pracy wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go  
do wiadomości pracowników. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

   /-/ Anna Hetman 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 
do Zarządzenia nr Or-IV.0050.166.2022 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 
z dnia 11 marca 2022 r. 

 

ANEKS nr 1 

DO REGULAMINU PRACY URZĘDU MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

 
1. W rozdziale XV „Terminy i miejsce wypłaty wynagrodzenia” §64 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 64. 1. Pracownikom wynagrodzenie wypłaca się raz w miesiącu do 10 dnia następnego miesiąca 
kalendarzowego na wskazany przez pracownika rachunek płatniczy chyba że pracownik złożył wniosek  
o wypłatę wynagrodzenia do rąk własnych.  


